



Bartłomiej Banachowicz

Bartłomiej Banachowicz

NAGRODY MIASTA POZNANIA

Uczniowie i absolwenci Gimnazjum nr 12 im. Jacka Kuronia kolejny raz znaleźli się w gronie wyróżnionych Nagrodą Miasta Poznania, która przyznawana jest uczniom poznańskich gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych, którzy wykazali się wyjątkowymi osiągnięciami edukacyjnymi, społecznymi uzyskanymi poza szkołą.

W wyjątkowym gronie wyróżnionych znaleźli się: Bartłomiej Banachowicz- uczeń klasy 3h, Krzysztof Raczyński- klasa 2b, Kamila Ackermann- nasza ubiegłoroczna absolwentka, a także Witold Janas- absolwent.

Wszystkim nagrodzonym uczniom serdecznie gratulujemy tak dużego sukcesu.

Relację z tego wydarzenia można przeczytać na stronie internetowej:

<http://www.poznan.pl/mim/oswiata/news/nagrody-miasta-poznania-rozdane,89272.html>



SPOTKANIE Z CIEKAWYM CZŁOWIEKIEM

Dwunastka gościła bohaterów Poznańskiego Czerwca 56- Zofię Bartoszewską i Jerzego Grabusa.

Spotkanie było niezwykle przejmujące. Uczniowie mieli okazję dowiedzieć się jak wyglądała historia tamtych czasów. Pan Grabus był wówczas studentem Politechniki Poznańskiej i brał czynny, zbrojny udział w Powstaniu. Pani Bartoszewska była pielęgniarką operacyjną, która pracowała w szpitalu Raszei i udzielała rannym pomocy. Inwigilowani, pod stałym nadzorem, zostali zepchnięci na margines życia społecznego. Dopiero po wielu, wielu latach zostali odznaczeni Krzyżem Oficerskim Orderu Odrodzenia Polski za wybitne zasługi dla niepodległej Rzeczypospolitej Polskiej oraz bohaterski udział w wydarzeniach Poznańskiego Czerwca `56.



WYCIECZKA DO BERLINA

Uczniowie klas pierwszych na początku grudnia uczestniczyli w wycieczce do Berlina. Plan dnia był wyjątkowo napięty. Młodzież miała okazję zwiedzić i zobaczyć: interaktywne Muzeum Spectrum, Mur Berliński, Reichstag, Bramę Brandenburską i Pomnik Holokaustu. Dopelnieniem była wizyta na dwóch najsłynniejszych jarmarkach świątecznych.



KM

KM



KM

KM



KM

KM

WAŻNE INFORMACJE DLA RODZICÓW

ZEBRANIA

Informujemy, że zebrania z rodzicami odbędą się 9-10 lutego 2016 r. od godziny 18:00.

KONSULTACJE Z NAUCZYCIELAMI

Szanowni Rodzice, przypominamy terminy konsultacji z nauczycielami w semestrze drugim:

- 15 – 16 marca 2016 r.
- 17 – 18 maja 2016 r.

EGZAMIN GIMNAZJALNY

Egzamin gimnazjalny dla uczniów klas trzecich odbędzie się w dniach 18-20 kwietnia 2016 r.

Zapraszamy do zapoznania się z naszym informatorem na rok szkolny 2015/2015, który dostępny jest na stronie internetowej Gimnazjum nr 12 im. Jacka Kuronia w Poznaniu:

<http://gimnazjum12.pl/wp-content/uploads/2015/09/Informator-dla-Rodzico%CC%81w.pdf>

WYDARZENIA SPORTOWE

ZAPASY



AW

KW

Dominik Waśkowicz - uczeń klasy sportowej 1j zdobył brązowy medal na Międzynarodowym Turnieju Zapasniczym w Czechach.

SUMO



Aleks Ambrosionek
II Miejsce
Gimnazjum nr 12
MKznaniu

MK

Aleks Ambrosionek - uczeń klasy 3 h zdobył srebrny medal na Mistrzostwach Kadetów w sumo.

ZAPASY



MK

MK

Jakub Pietrzyk z klasy 2f zdobył brązowy medal na IX Międzynarodowym Turnieju o Memoriał Józefa Moczyńskiego. Ten sam uczeń zdobył również złoty medal na Międzywojewódzkich Mistrzostwach Młodzików

PŁYWANIE

W Drużynowych Mistrzostwach Poznania w pływaniu, rozgrywanych w ramach Igrzysk Młodzieży Szkolnej, reprezentacja szkoły w składzie: Anna Beym, Artur Dycja, Maria Przepiórka, Mikołaj Szejnoga, Dominika Węgrzyn, Jakub Tylkowski Jolanta Grajzer, Jacek Andrzejewski, Zuzanna Kurzelewska, Bartłomiej Banachowicz zajęła 5 miejsce z czasem 5:55,00.

Dodatkowo, w zmaganiach indywidualnych na 50 m stylem dowolnym Bartłomiej Banachowicz zajął 4 miejsce z czasem 0:29,14.



MK

MK